
Na podlagi 100. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo in 76/08.) in 20. člena  Statuta Občine Loška dolina ( Uradno glasilo 
Občine Loška dolina št. 62 - UPB1) je Občinski svet Občine Loška dolina na svoji ___ redni 
seji dne __________, sprejel naslednji 
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA 
O PLAČAH IN PLAČILIH ZA OPRAVLJANJE FUNKCIJE OBČINSKEGA 

FUNKCIONARJA IN ČLANOV DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA TER ČLANOV 
DRUGIH OBČINSKIH ORGANOV TER O POVRAČILIH STROŠKOV 

 
 
 

1. člen 
 V Pravilniku o plačah in plačilih za opravljanje funkcije občinskega funkcionarja in članov 
delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih  organov ter o povračilih stroškov 
(Uradno glasilo Občine Loška dolina, številka 41), (v nadaljevanju: Pravilnik)  se prvi 
odstavek 4. člena spremeni tako, da se glasi: 
» Osnovna plača župana je v skladu z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list 
RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10 in 58/10 ) določena s plačnim 
razredom, v katerega je uvrščena funkcija župana VI.« 
 

2. člen 
 5. člen Pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 
» Če župan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo v višini 50% plače, ki bi jo dobil, 
če bi funkcijo opravljal poklicno.  
   Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo največ v višini 50% plače, ki 
bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno.  
   Če župan imenuje dva podžupana, ki funkcijo opravljata nepoklicno, vsak od podžupanov 
prejme plačilo  največ v višini  25% plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno«. 
 
 

3. člen 
V  prvem odstavku 8. člena Pravilnika se sejnina za člane občinskega sveta v višini » 8%« 
nadomesti z višino sejnine »6,5%«. 
 
V drugi alineji prvega odstavka 9. člena Pravilnika,  se sejnina predsedniku nadzornega 
odbora  za udeležbo na seji občinskega sveta v višini » 8%« nadomesti z višino sejnine 
»6,5%«. 
 
 

4. člen 
Ostale določbe Pravilnika ostanejo nespremenjene. 
 

5. člen 
Ta pravilnik se objavi v Uradnem glasilu Občine Loška dolina in začne veljati naslednji dan 
po objavi. 
 
 
Številka: 
Datum:  
 

Župan Občine Loška dolina 
Janez Komidar 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

